
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G.B. NICCOLINI” 
P.zza Gramsci, 3 - S. Giuliano Terme (PI) -   050 815311 

PEO: piic83600a@istruzione.it - PEC: piic83600a@pec.istruzione.it  

Sito WEB: www.gbniccolini.edu.it - e-mail Webmaster: webmaster@www.gbniccolini.edu.it 
Codice Fiscale: 93049590503 - Codice Univoco: UFO9V2 

∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼  

P.zza Gramsci, 3 - 56017 S. Giuliano Terme (PI) - Tel. n.: +39 050 815311 
E-mail: PEO piic83600a@istruzione.it - PEC piic83600a@pec.istruzione.it - Web: www.gbniccolini.edu.it 

Referente: Monica Benedettini 
E-mail: monica.benedettini@gbniccolini.net  
Tel. n.: +39 050 815311 

 

 

OGGETTO: Radiazione residui – gestione finanziaria 2023 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il D.I. 129 del 28/08/2018;  

VISTO  il Programma Annuale dell'anno 2023 approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 13.02.23 con 

delibera n. 5;  

VISTI  i residui attivi alla data odierna;  

CONSTATATA  l'inesigibilita' del credito pari a Euro 7.821,33;  

CONSTATATA  l'erronea creazione degli impegni pari a Euro 556,00; 

ESAMINATI  gli atti d'ufficio relativi alle singole voci e valutato di dover procedere con le rettifiche di seguito 

specificate; 

DECRETA 

La cancellazione dei seguenti residui attivi e passivi come di seguito indicato: 

RESIDUI ATTIVI: 

Anno Numero Data Debitore Importo Motivazione 

2021 24 13.12.2021 386048 - MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE 5.221,30 radiazione per inesigibilità 

2020 22 12.10.2020 386048 - MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE 1.178,20 radiazione per inesigibilità 

2021 25 13.12.2021 386048 - MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE 1.421,83 radiazione per inesigibilità 

TOTALE 7.821,33  

 

RESIDUI PASSIVI: 

Anno Numero Data Creditore Importo Motivazione 

2022 291 02.12.2022 3564840 - MADISOFT SPA 231,00 radiazione per errato impegno 

2022 305 22.12.2022 3564803 - KALIMERA SRL 325,00 radiazione per errato impegno 

TOTALE 556,00  

 

 
 

 
                                                                  Il Dirigente Scolastico 

                                                                   Prof. Alessandro Benetti 
                                                                                          Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 ss.mm.ii.  

e norme collegate  e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

F
irm

ato digitalm
ente da A

LE
S

S
A

N
D

R
O

 B
E

N
E

T
T

I


		2024-05-31T09:17:58+0200
	ALESSANDRO BENETTI




